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fundne Reguleringer ment at burde lade Bidragene i et vist 
Omfang regulere efter Ændringerne i Pristallet, skønt disse 
ikke har givet sig Udslag i tilsvarende Ændringer i det 
oprindelige Grundlag, Plejelønnen. 

Under Hensyntagen til Resultaterne af Socialmini- 
steriets Undersøgelser samt til de for Ministeriet forelig- 
gende Oplysninger om Stigningen i Pristallet for Føde og 
,Klæder og om Størrelsen af den Plejeløn, der betales af 
Københavns Magistrat og af Mødrehjælpsinstitutionen i 
København ved Anbringelse af Børn 홢 altsaa det offent- 
liges Plejeanbringelser 홢, bestemmes det nu i den herom- 
handlede Lov, at Summen af de Faderen og Moderen paa- 
hvilende Normalbidrag for et Barn over 2 Aar i København 
indtil videre skal være 840 Kr. aarlig i Stedet for de nævnte 
672 Kr. aarlig. For Provinsen er Beløbet gradueret efter 
samme Forhold, som gælder med Hensyn til Alders- og 
Invaliderentens Grundbeløb efter den seneste Ændring af 
Folkeforsikringsloven. I Forhold til 1933 vil Normalbidraget 
herefter udvise en Stigning paa 125 pCt. For Børn under v 
2 Aar forhøjedes Bidraget efter de hidtil gældende Regler 
med 25 pCt. Denne Forhøjelse var i det oprindelige Lov- 
forslag foreslaaet nedsat til 10 pCt., men blev i Folketinget 
sat op. til 20 pCt. 

Samtidig har man foretaget en Ændring i Forsørgelses- 
pligtens Fordeling mellem Faderen og Moderen. 

Efter de hidtil gældende Regler var Normalbidragets 
Fordeling mellem Forældrene forskelligt for Børn i og uden 
for Ægteskab. I det normale Tilfælde, hvor det er Moderen, 
der skal have udbetalt Bidrag, var Bidraget for et Barn 
uden for Ægteskab 3/5 af Udgifterne ved Barnets Underhold 
i et godt Plejehjem, og for et Ægtebarn 2/3 af Udgifterne 
eller ca. 11 'pCt. større. Det en Fader tilkommende Bidrag 
var omvendt størst fpr et Barn.uden for Ægteskab, idet 
Bidraget for et Ægtebarn udgjorde 1/3 af Udgifterne, men 
for et Barn uden for Ægteskab 2/5 eller 20 pCt. mere. Denne 
Forskelsstilling, der førte til, at der eventuelt maatte ud- 
betales Bidrag af forskellig Størrelse til flere Børn inden for 


